

证券代码：300913

证券简称：兆龙互连

公告编号：2023-038

**浙江兆龙互连科技股份有限公司**  
**关于变更公司注册资本、修订《公司章程》**  
**并办理工商变更登记的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江兆龙互连科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 10 日召开了第二届董事会第十七次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。现将相关事项公告如下：

**一、公司注册资本变更情况**

公司于 2023 年 5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，以 2022 年 12 月 31 日公司总股本 183,750,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.10 元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共转增 73,500,000 股。2023 年 6 月 21 日，上述权益分派方案已实施完毕，公司总股本由 183,750,000 股增加至 257,250,000 股，注册资本由人民币 183,750,000 元增加至人民币 257,250,000 元。

**二、《公司章程》具体修订情况**

根据上述注册资本变更情况，以及《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件的规定，公司拟对《公司章程》中的部分条款进行修订。具体修订内容如下：

**（一）修订《公司章程》第二条**

**修订前：**第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定由浙江兆龙线缆有限公司整体变更设立的股份有限公司。

公司在湖州市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为 91330521147114918E。

**修订后：**第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定由浙江兆龙线缆有

限公司整体变更**发起**设立的股份有限公司。

公司在**浙江省**市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为91330521147114918E。

**(二) 修订《公司章程》第六条**

**修订前：**第六条 公司注册资本为人民币 18,375 万元。

**修订后：**第六条 公司注册资本为人民币 **25,725** 万元。

**(三) 修订《公司章程》第十九条**

**修订前：**第十九条 公司整体变更设立时的股份全部由发起人认购。公司的发起人为姚金龙、姚银龙、姚云涛及浙江兆龙控股有限公司，共 4 名。各发起人均以原浙江兆龙线缆有限公司经审计的账面净资产折股出资。

前述各发起人各自认购的公司股份数和持股比例等如下表所示：

序号	发起人姓名或名称	出资额 (万元)	股份数量 (万股)	占公司设立时 总股本比例 (%)	出资方式
1	姚金龙	18,000,000	18,000,000	21.176	经审计净资产折股
2	姚银龙	6,000,000	6,000,000	7.059	经审计净资产折股
3	姚云涛	6,000,000	6,000,000	7.059	经审计净资产折股
4	浙江兆龙控股有限公司	55,000,000	55,000,000	64.706	经审计净资产折股
合 计		85,000,000	85,000,000	100.000	-

**修订后：**第十九条 公司整体变更设立时的股份全部由发起人认购。公司的发起人为姚金龙、姚银龙、姚云涛及浙江兆龙控股有限公司，共 4 名。各发起人均以原浙江兆龙线缆有限公司经审计的账面净资产折股出资。

前述各发起人各自认购的公司股份数和持股比例等如下表所示：

序号	发起人姓名或名称	出资额 (万元)	股份数量 (万股)	占公司设立 时总股本比 例 (%)	出资方式	出资时间
1	姚金龙	18,000,000	18,000,000	21.176	经审计净 资产折股	2017年12月19日
2	姚银龙	6,000,000	6,000,000	7.059	经审计净 资产折股	2017年12月19日
3	姚云涛	6,000,000	6,000,000	7.059	经审计净	2017年12月19日

					资产折股	
4	浙江兆龙控股有限公司	55,000,000	55,000,000	64.706	经审计净资产折股	2017年12月19日
	合计	85,000,000	85,000,000	100.000	-	

#### （四）修订《公司章程》第二十条

**修订前：**第二十条 公司股份总数为 18,375 万股，均为人民币普通股（A 股）。

**修订后：**第二十条 公司股份总数为 **25,725** 万股，均为人民币普通股（A 股）。

除上述修订外，《公司章程》中其他条款内容不变。修订后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

#### 三、其他事项

上述事项尚需提交公司股东大会审议，同时提请股东大会授权公司管理层办理后续工商变更登记、章程备案等相关事宜。上述修订及备案登记最终以市场监督管理部门核准的内容为准。

特此公告。

浙江兆龙互连科技股份有限公司董事会

2023 年 7 月 11 日